[image: ]	Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Três Passos
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

Ata de Reunião Extraordinária nº 1/2024

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se no Plenário da Câmara Municipal de Três Passos, às 18h50min, os vereadores Daiana Vanessa Bald, João Roque Boll e Paulo Gilceu Sattler. ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE: para o cargo de Presidente os membros Daiana Bald, João Boll e Paulo Sattler votaram, respectivamente, para João Boll, Daiana Bald e Daiana Bald; para o cargo de Vice-Presidente os três votos foram para João Boll. Apuração da eleição: para o cargo de Presidente a membro Daiana Bald recebeu dois votos e o membro João Boll recebeu um voto, e para o cargo de Vice-Presidente o membro João Boll recebeu três votos. Resultado da eleição: Presidente Daiana Bald e Vice-Presidente João Boll. Nada mais a ser tratado, foi encerrada a presente reunião e lavrada a ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente.

Presidente: Daiana Bald________________________

Vice-Presidente: João Boll ______________________

Membro: Paulo Sattler  _________________________

image1.png
0